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CONCEJALÍA DEL ÁREA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIA, MOVILIDAD 

URBANA Y TRANSPORTES 

 

SERVICIO: TRANSPORTES Y MOVILIDAD URBANA   

 

ANUNCIO 
 

 

Por el que se hace público mediante el presente que por Resolución número 1729/2024 de la 

Concejalía Delegada de Transportes y Movilidad Urbana, de fecha 12 de abril de 2024, se procedió a 

la aprobación del LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS y 

CONVOCATORIA DE EXÁMEN relativo a   Prueba de Aptitudes necesarias para Acceder al Permiso 

Municipal  de Conductor de Vehículos de Servicio Público de Auto Taxi en el Municipio de la Villa de 

San Bartolomé de Tirajana: 

 

 LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES  ADMITIDOS/AS Y O EXCLUIDOS/AS 

 

PRIMERO.- Aprobar la LISTA DEFINITIVA  DE ASPIRANTES  

ADMITIDOS/AS Y O EXCLUIDOS/AS, para la Prueba de Aptitudes necesarias para 

acceder al Permiso Municipal  de Conductor de Vehículos de Servicio Público de Auto Taxi 

en el Municipio de la Villa de San Bartolomé de Tirajana: 

 

 ADMITIDOS: 

 

N.º NOMBRE APELLIDOS D.N.I./N.I.E. 

1 ALA WAJEEH ABDALLAH ALTRUKMAN X-XX543XX-J 

2 JOSÉ ANTONIO ASCANIO SÁNCHEZ XX.091.XXX-T 

3 DAIDA MARRERO FIERRO XX.741.XXX-K 

4 KEVIN AGUSTÍN GONZÁLEZ GALVÁN XX.341.XXX-H 

5 HÉCTOR GUTIÉRREZ ALBA XX.523.XXX-W 

6 JOSÉ RAYCO CAMACHO FALCÓN XX.489.XXX-E 

7 CLAUDIA DEL PINO PÉREZ XX.253.XXX-D 

8 TANIA ACOSTA GARCÍA XX.205.XXX-V 

9 AITOR SERRANO GARCÍA XX.225.XXX-K 
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10 BARBARA GUTIÉRREZ ALBA XX.523.XXX-T 

11 FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ XX.275.XXX-J 

12 MARTA ELENA MEJIAS PÉREZ XX.229.XXX-E 

13 DAVIDE BIONDI Y-XX225XX-T 

14 RACHID MAHYAOUI X-XX770XX-L 

15 MOHAMED MOHAND MEHAND XX.213.XXX-W 

16 KYANE MARINA OJEDA HERNÁNDEZ XX.160.XXX-A 

17 RAYCO GARCÍA ROMERO XX.424.XXX-W 

18 MIGUEL ANGEL VEGA DI LERNIA XX.392.XXX-N 

19 MARIA ISABEL MORALES SANTANA XX.319.XXX-D 

20 ANTONIO GARCÍA VÉLEZ XX.824.XXX-G 

21 JOSÉ ENRNESTO PARRA MEDINA XX.155.XXX-H 

22 ITAHISA MARÍA HERRERA RAMÍREZ XX.227.XXX-H 

23 ELIISABEL ROBAINA ÁLVAREZ XX.533.XXX-A 

24 GUILLERMO PÉREZ PERDOMO XX.357.XXX-B 

25 FRANCISCO JAVIER DÍAZ DÍAZ XX.666.XXX-C 

26 ALFREDO IDILIO MEDIACEJA DUANY XX.599.XXX-Z 

27 SORAYA TALAVERA SANTANA XX.755.XXX-Y 

28 ELEAZAR RAVEL SANTANA NODA XX.226.XXX-Q 

29 JOSÉ JUAN RODRÍGUEZ CABRERA XX.284.XXX-W 

30 GEORFFREI SILVESTRE HERNÁNDEZ XX.207.XX-N 

31 ANDY IGHODALO EBHOMHAN ABHOMHAN XX.174.XXX-B 

32 CRISTÓBAL RAMÍREZ BÁEZ XX.275.XXX-L 

33 ALFREDO IDILIO PÉREZ HERNÁNDEZ XX.415.XXX-E 

34 CHAFIK EL FOUNTI ABDEL LAH XX.211.XXX-B 

35 HUGO GUZMÁN RAMÍREZ Y-XX050XX-P 

36 RENE ALEJANDRO PEREZ MONTAÑEZ XX.169.XXX-X 

37 BRIAN STEVEN CLAVIJO VALLEJO XX.226.XXX-Y 

38 PEDRO CIERO DE LA O XX.274.XXX-D 

39 RIADNY GARCÍA GARCÍA XX.539.XXX-K 

40 JULIO CÉSAR DÍAZ QUESADA XX.324.XXX-Z 

41 DAVID ISMAEL MARTÍNEZ ARTILES XX.515.XXX-X 

42 ROSA ELENA PÉREZ CASTELLANO XX.480.XXX-V 

43 JORGE ALONSO TALAVERA XX.763.XXX-G 

44 DESIREE NAVARRO RODRIGUEZ XX.394.XXX-N 

45 ARIDANY DE LOS SANTOS RAMOS DÉNIZ XX.765.XXX-V 
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46 ROBERTO JESÚS CATEURA MEDEROS XX.424.XXX-Z 

47 ANTONIA DEL CARMEN GONZÁLEZ DÉNIZ XX.535.XXX-Y 

48 GUSTAVO GARCÍA ALONSO XX.864.XXX-D 

49 OLIVER QUINTANA SÁNCHEZ XX.773.XXX-H 

50 ALESSIA BORELLO Y-XX647XX-N 

51 MARZOUK FALCHOU LAHYANI XX.245.XXX-V 

52 DANIEL RAYMOND PONSART Z-XX052XX-W 

53 SERGIO RODRIGUEZ ARENCIBIA XX.308.XXX-B 

54 FEDERICO DI MERCURIO Y-XX559XX-T 

55 JUAN FRANCISCO TEJERA ASCANIO XX.587.XXX-K 

56 PEDRO JOSÉ AFONSO TEJERA XX.277.XXX-F 

57 GORKA ANTONIO DELGADO CABRERA XX.216.XXX-J 

58 JUAN ANTONIO IGLESIAS RODRÍGUEZ XX.618.XXX-Z 

59 ZULEIMA DEL PINO SANTANA RODRIGUEZ XX.254.XXX-K 

60 JESSICA ORTEGA RODRÍGUEZ XX.208.XXX-C 

61 CARLOS JAVIER SANABRIA BRITO XX.369.XXX-X 

62 ORLANDO PRADO CAMPOS XX.898.XXX-E 

63 TABATA DEL PINO VALIDO CALCINES XX.249.XXX-F 

64 DANIEL TAPIA ARTILES XX.219.XXX-E 

65 GONZALO ESPINO JIMÉNEZ XX.848.XXX-S 

66 ANABEL ESPINO BEN ALI XX.133.XXX-Y 

67 DANIEL ALEMÁN ASENCIO XX.362.XXX-Y 

68 ANDONI WILLIAM PEÑATE MAITLAND XX.260.XXX-V 

69 OSCAR DANIEL RODRÍGUEZ FLORIDO XX.135.XXX-H 

70 HOLMER MONTAÑO BARONA Y-XX117XX-C 

71 OLIVERIO ROMANO NAVARRO XX.832.XXX-Q 

72 RUBÉN GALERA GARCÍA XX.923.XXX-B 

73 LETICIA GARCÍA ZAPATERO XX.354.XXX-H 

74 ALEJANDRO QUINTIN ALMEIDA DE BOEZ XX.077.XXX-P 

75 PEDRO RODRÍGUEZ SUÁREZ XX.272.XXX-W 

76 PATRIC JOSÉ VEGA SANTANA XX.252.XXX-K 

77 BARBARA DAVINIA BLANCO MORALES XX.201.XXX-F 

78 YAMIL HAMDAM HODEN HAMDAM DIAB XX.205.XXX-B 

79 ARANTXA MEDINA SANTANA XX.246.XXX-X 

80 CRISTÓBAL LUIS HERNÁNDEZ NAVARRO XX.750.XXX-A 

81 KAMAL SALAK MOHAMED XX.315.XXX-W 
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82 JUAN MANUEL LÓPEZ NUEZ XX.217.XXX-A 

83 PABLO PULIDO PEÑATE XX.273.XXX-R 

84 AINARA DEL CARMEN PERDOMO BOLAÑOS XX.163.XXX-B 

85 YADIEL MEJIAS NAVARRO XX.311.XXX-P 

86 SAMUEL PERDOMO OJEDA XX.136.XXX-G 

87 GUSTAVO CARRANZA MARTÍNEZ Y-XX929XX-W 

88 IRENE SANTANA MAYOR XX.780.XXX-W 

89 NARAYAN CARMELO PERDOMO ORTEGA XX.136.XXX-D 

90 GUZMÁN SANTANA SANTANA XX.251.XXX-D 

91 ABDENASIR AISSAOUI EL HAMMOUTI XX.309.XXX-X 

92 JOSÉ ANTONIO CABRERA SANTANA XX.850.XXX-Z 

93 OSCAR FERNÁNDEZ QUEVEDO XX.216.XXX-E 

94 MARIA LUZMILA FIDALGO SOSA XX.821.XXX-B 

95 ABRAHAM COBY AYIMBILA ANONG XX.309.XXX-C 

96 ALBERTO SAN MARTÍN SUÁREZ FLEITAS XX.859.XXX-P 

97 HÉCTOR SUÁREZ DÉNIZ XX.169.XXX-Y 

98 LAURA JOAN HERNÁNDEZ LORENZO XX.207.XXX-J 

99 EFRAIN MACHÍN ALONSO XX.209.XXX-G 

100 ÁLVARO DORESTE BUERLES XX.285.XXX-X 

101 ROSA BANCONE CA-X263X-NC 

102 SANTIAGO TRUJILLO NAVARRO XX.250.XXX-H 

103 MIGUEL ANGEL DEL PINO SANTANA XX.253.XXX-H 

104 JOSÉ CARLOS SUÁREZ MEDINA XX.253.XXX-K 

105 JOSEFA DELIA OLIVARES MARRERO XX.767.XXX-G 

106 MARCO DI PIETRO Z-XX038XX-E 

107 FRANCISCO CUBAS BORDÓN XX.534.XXX-E 

108 AZEDDIN ASSARRAJ GAROUANI XX.306.XXX-W 

109 JASENT JUZET NOREÑA BONILLA Y-XX149XX-P 

110 ANDREA RUEDA JIMÉNEZ XX.342.XXX-N 

111 PATRICIA TORRADO SANTANA XX.363.XXX-A 

112 MÓNICA DELIOMA LÓPEZ TORRES XX.505.XXX-X 

113 GONZÁLO ALFAYA MERA XX.901.XXX-Y 

114 IVÁN HERI RODRÍGUEZ DA ACOSTA XX.505.XXX-J 

115 RUBÉN RODRÍGUEZ CABRERA XX.226.XXX-A 

116 FELIPE JESÚS BANDEIRA X-XX876XX-Q 

117 ALEXANDER CRUZ RODRÍGUEZ XX.245.XXX-M 
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118 MOHAMED BOUAZZAOUI AFKIR XX.304.XXX-X 

119 JUAN JOSÉ HOYA RUBIO XX.957.XXX-E 

120 ANGEL ALEJANDRO VEGA MENDOZA XX.251.XXX-J 

121 EDWIN ALEXANDER OROZCO ARISTIZABAL Y-XX155XX-V 

122 DOMINGO RAÚL CABALLERO MÉNDEZ XX.208.XXX-G 

123 DIEGO LINEROS MORALES XX.579.XXX-W 

124 EMENELIO PENIN PÉREZ XX.305.XXX-W 

125 RAFAEL HIDALGO ÁLVAREZ XX.212.XXX-Z 

126 GILBERTO JIMÉNEZ GIL XX.853.XXX-V 

 

       EXCLUIDOS:  Ninguno 

 

SEGUNDO.- Designar como miembros del Tribunal que han de juzgar las 

correspondientes pruebas: 

 

 PRESIDENTE: Dª. Sara de Jesús de la Rosa Delgado 

 SUPLENTE: Dª. Almudena de Armas Díaz 

 

 SECRETARIA/O: Dº. José Juan Melián Melián 

 SUPLENTE: Dº Mario Santana García 

 

 VOCAL: Dª. Teresa García Reyes 

 SUPLENTE: Dª Francisca Macías Romano 

 

 VOCAL PSICÓLOGO: Dº. Eduardo Cabrera Casimiro 

 SUPLENTE: Dº Juan Carlos Martel  Pérez 

 

 

 

 

 TERCERO.-  CONVOCATORIA. 

 La realización de la prueba se dividirá en dos grupos: 
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 GRUPO UNO : el día 18 de abril de 2024, a las nueve (9.00) horas, en el Centro de 

Mayores de San Fernando, situado en la calle Santa Bírigida s/n, San Fernando de 

Maspalomas. 

 

N.º NOMBRE APELLIDOS D.N.I./N.I.E. 

1 ALA WAJEEH ABDALLAH ALTRUKMAN X-XX543XX-J 

2 JOSÉ ANTONIO ASCANIO SÁNCHEZ XX.091.XXX-T 

3 DAIDA MARRERO FIERRO XX.741.XXX-K 

4 KEVIN AGUSTÍN GONZÁLEZ GALVÁN XX.341.XXX-H 

5 HÉCTOR GUTIÉRREZ ALBA XX.523.XXX-W 

6 JOSÉ RAYCO CAMACHO FALCÓN XX.489.XXX-E 

7 CLAUDIA DEL PINO PÉREZ XX.253.XXX-D 

8 TANIA ACOSTA GARCÍA XX.205.XXX-V 

9 AITOR SERRANO GARCÍA XX.225.XXX-K 

10 BARBARA GUTIÉRREZ ALBA XX.523.XXX-T 

11 FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ XX.275.XXX-J 

12 MARTA ELENA MEJIAS PÉREZ XX.229.XXX-E 

13 DAVIDE BIONDI Y-XX225XX-T 

14 RACHID MAHYAOUI X-XX770XX-L 

15 MOHAMED MOHAND MEHAND XX.213.XXX-W 

16 KYANE MARINA OJEDA HERNÁNDEZ XX.160.XXX-A 

17 RAYCO GARCÍA ROMERO XX.424.XXX-W 

18 MIGUEL ANGEL VEGA DI LERNIA XX.392.XXX-N 

19 MARIA ISABEL MORALES SANTANA XX.319.XXX-D 

20 ANTONIO GARCÍA VÉLEZ XX.824.XXX-G 

21 JOSÉ ENRNESTO PARRA MEDINA XX.155.XXX-H 

22 ITAHISA MARÍA HERRERA RAMÍREZ XX.227.XXX-H 

23 ELIISABEL ROBAINA ÁLVAREZ XX.533.XXX-A 

24 GUILLERMO PÉREZ PERDOMO XX.357.XXX-B 

25 FRANCISCO JAVIER DÍAZ DÍAZ XX.666.XXX-C 

26 ALFREDO IDILIO MEDIACEJA DUANY XX.599.XXX-Z 

27 SORAYA TALAVERA SANTANA XX.755.XXX-Y 

28 ELEAZAR RAVEL SANTANA NODA XX.226.XXX-Q 

29 JOSÉ JUAN RODRÍGUEZ CABRERA XX.284.XXX-W 

30 GEORFFREI SILVESTRE HERNÁNDEZ XX.207.XX-N 

31 ANDY IGHODALO EBHOMHAN ABHOMHAN XX.174.XXX-B 
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32 CRISTÓBAL RAMÍREZ BÁEZ XX.275.XXX-L 

33 ALFREDO IDILIO PÉREZ HERNÁNDEZ XX.415.XXX-E 

34 CHAFIK EL FOUNTI ABDEL LAH XX.211.XXX-B 

35 HUGO GUZMÁN RAMÍREZ Y-XX050XX-P 

36 RENE ALEJANDRO PEREZ MONTAÑEZ XX.169.XXX-X 

37 BRIAN STEVEN CLAVIJO VALLEJO XX.226.XXX-Y 

38 PEDRO CIERO DE LA O XX.274.XXX-D 

39 RIADNY GARCÍA GARCÍA XX.539.XXX-K 

40 JULIO CÉSAR DÍAZ QUESADA XX.324.XXX-Z 

41 DAVID ISMAEL MARTÍNEZ ARTILES XX.515.XXX-X 

42 ROSA ELENA PÉREZ CASTELLANO XX.480.XXX-V 

43 JORGE ALONSO TALAVERA XX.763.XXX-G 

44 DESIREE NAVARRO RODRIGUEZ XX.394.XXX-N 

45 ARIDANY DE LOS SANTOS RAMOS DÉNIZ XX.765.XXX-V 

46 ROBERTO JESÚS CATEURA MEDEROS XX.424.XXX-Z 

47 ANTONIA DEL CARMEN GONZÁLEZ DÉNIZ XX.535.XXX-Y 

48 GUSTAVO GARCÍA ALONSO XX.864.XXX-D 

49 OLIVER QUINTANA SANTANA XX.773.XXX-H 

50 ALESSIA BORELLO Y-XX647XX-N 

51 MARZOUK FALCHOU LAHYANI XX.245.XXX-V 

52 DANIEL RAYMOND PONSART Z-XX052XX-W 

53 SERGIO RODRIGUEZ ARENCIBIA XX.308.XXX-B 

54 FEDERICO DI MERCURIO Y-XX559XX-T 

55 JUAN FRANCISCO TEJERA ASCANIO XX.587.XXX-K 

56 PEDRO JOSÉ AFONSO TEJERA XX.277.XXX-F 

57 GORKA ANTONIO DELGADO CABRERA XX.216.XXX-J 

58 JUAN ANTONIO IGLESIAS RODRÍGUEZ XX.618.XXX-Z 

59 ZULEIMA DEL PINO SANTANA RODRIGUEZ XX.254.XXX-K 

60 JESSICA ORTEGA RODRÍGUEZ XX.208.XXX-C 

61 CARLOS JAVIER SANABRIA BRITO XX.369.XXX-X 

62 ORLANDO PRADO CAMPOS XX.898.XXX-E 

63 JOSÉ CARLOS SUÁREZ MEDINA XX.253.XXX-K 

 

 GRUPO DOS : el día 19 de abril de 2024, a las nueve (9.00) horas, en el Centro de Mayores de San 

Fernando, situado en la calle Santa B´rigida s/n, San Fernando de Maspalomas. 
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N.º NOMBRE APELLIDOS D.N.I./N.I.E. 

1 TABATA DEL PINO VALIDO CALCINES XX.249.XXX-F 

2 DANIEL TAPIA ARTILES XX.219.XXX-E 

3 GONZALO ESPINO JIMÉNEZ XX.848.XXX-S 

4 ANABEL ESPINO BEN ALI XX.133.XXX-Y 

5 DANIEL ALEMÁN ASENCIO XX.362.XXX-Y 

6 ANDONI WILLIAM PEÑATE MAITLAND XX.260.XXX-V 

7 OSCAR DANIEL RODRÍGUEZ FLORIDO XX.135.XXX-H 

8 HOLMER MONTAÑO BARONA Y-XX117XX-C 

9 OLIVERIO ROMANO NAVARRO XX.832.XXX-Q 

10 RUBÉN GALERA GARCÍA XX.923.XXX-B 

11 LETICIA GARCÍA ZAPATERO XX.354.XXX-H 

12 ALEJANDRO QUINTIN ALMEIDA DE BOEZ XX.077.XXX-P 

13 PEDRO RODRÍGUEZ SUÁREZ XX.272.XXX-W 

14 PATRIC JOSÉ VEGA SANTANA XX.252.XXX-K 

15 BARBARA DAVINIA BLANCO MORALES XX.201.XXX-F 

16 YAMIL HAMDAM HODEN HAMDAM DIAB XX.205.XXX-B 

17 ARANTXA MEDINA SANTANA XX.246.XXX-X 

18 CRISTÓBAL LUIS HERNÁNDEZ NAVARRO XX.750.XXX-A 

19 KAMAL SALAK MOHAMED XX.315.XXX-W 

20 JUAN MANUEL LÓPEZ NUEZ XX.217.XXX-A 

21 PABLO PULIDO PEÑATE XX.273.XXX-R 

22 AINARA DEL CARMEN PERDOMO BOLAÑOS XX.163.XXX-B 

23 YADIEL MEJIAS NAVARRO XX.311.XXX-P 

24 SAMUEL PERDOMO ORTEGA XX.136.XXX-G 

25 GUSTAVO CARRANZA MARTÍNEZ Y-XX929XX-W 

26 IRENE SANTANA MAYOR XX.780.XXX-W 

27 NARAYAN CARMELO PERDOMO ORTEGA XX.136.XXX-D 

28 GUZMÁN SANTANA SANTANA XX.251.XXX-D 

29 ABDENASIR AISSAOUI EL HAMMOUTI XX.309.XXX-X 

30 JOSÉ ANTONIO CABRERA SANTANA XX.850.XXX-Z 

31 OSCAR FERNÁNDEZ QUEVEDO XX.216.XXX-E 

32 MARIA LUZMILA FIDALGO SOSA XX.821.XXX-B 

33 ABRAHAM COBY AYIMBILA ANONG XX.309.XXX-C 

34 ALBERTO SAN MARTÍN SUÁREZ FLEITAS XX.859.XXX-P 
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35 HÉCTOR SUÁREZ DÉNIZ XX.169.XXX-Y 

36 LAURA JOAN HERNÁNDEZ LORENZO XX.207.XXX-J 

37 EFRAIN MACHÍN ALONSO XX.209.XXX-G 

38 ÁLVARO DORESTE BUERLES XX.285.XXX-X 

39 ROSA BANCONE CA-X263X-NC 

40 SANTIAGO TRUJILLO NAVARRO XX.250.XXX-H 

41 MIGUEL ANGEL DEL PINO SANTANA XX.253.XXX-H 

42 JOSEFA DELIA OLIVARES MARRERO XX.767.XXX-G 

43 MARCO DI PIETRO Z-XX038XX-E 

44 FRANCISCO CUBAS BORDÓN XX.534.XXX-E 

45 AZEDDIN ASSARRAJ GAROUANI XX.306.XXX-W 

46 JASENT JUZET NOREÑA BONILLA Y-XX149XX-P 

47 ANDREA RUEDA JIMÉNEZ XX.342.XXX-N 

48 PATRICIA TORRADO SANTANA XX.363.XXX-A 

49 MÓNICA DELIOMA LÓPEZ TORRES XX.505.XXX-X 

50 GONZÁLO ALFAYA MERA XX.901.XXX-Y 

51 IVÁN HERI RODRÍGUEZ DA ACOSTA XX.505.XXX-J 

52 RUBÉN RODRÍGUEZ CABRERA XX.226.XXX-A 

53 FELIPE JESÚS BANDEIRA X-XX876XX-Q 

54 ALEXANDER CRUZ RODRÍGUEZ XX.245.XXX-M 

55 MOHAMED BOUAZZAOUI AFKIR XX.304.XXX-X 

56 JUAN JOSÉ HOYA RUBIO XX.957.XXX-E 

57 ANGEL ALEJANDRO VEGA MENDOZA XX.251.XXX-J 

58 EDWIN ALEXANDER OROZCO ARISTIZABAL Y-XX155XX-V 

59 DOMINGO RAÚL CABALLERO MÉNDEZ XX.208.XXX-G 

60 DIEGO LINEROS MORALES XX.579.XXX-W 

61 EMENELIO PENIN PÉREZ XX.305.XXX-W 

62 RAFAEL HIDALGO ÁLVAREZ XX.212.XXX-Z 

63 GILBERTO JIMÉNEZ GIL XX.853.XXX-V 

 

CUARTO.- Los/Las aspirantes deben portar la documentación identificativa personal, 

asíc como acudir a la prueba provistos de un bolígrafo de color azul, un lápiz y una goma de 

borrar. 

 

QUINTO.-  Notificar la resolución a los miembros designados Titulares y Suplentes del 

Tribunal Calificador, para su conocimiento. 
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SEXTO.-  Publicar la Resolución en el Tablón de Anuncios Electrónico de la Web Municipal y en el 

Tablón de Anuncios de las sedes de las Asociaciones de Taxistas ubicadas en el Municipio d ella Villa de 

San Bartolomé de Tirajana. 

 

 

 

       Villa de San Bartolomé de Tirajana, a fecha de firma electrónica 

 

LA TÉCNICO DE TRANSPORTES 

Fdo.: Sara de Jesús de la Rosa Delgado 
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